Protokół nr 48/2017 XLVIII sesji Rady Miasta Świnoujście, 
która odbyła się w dniu 26 października 2017 roku 
od godz. 900 do godz. 2030.

Na sesji obecni byli między innymi:
1. Radni według listy obecności,
2. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta,
3. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta,
4. Pan Robert Karelus – Rzecznik Prezydenta Miasta Świnoujście,
5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta Świnoujście,
6. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych Urzędu Miasta,
7. Dyrektorzy jednostek, naczelnicy i kierownicy wydziałów i pracownicy UM.
Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie porządku obrad 
oraz protokołów XLV i XLVI sesji Rady Miasta).

Obrady XLVIII sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum przez Zastępcę Przewodniczącego 
Rady Miasta Zdzisława Merchelskiego, otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miasta 
Dariusz Śliwiński.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie przyjęcia porządku obrad. 
Za głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.
Porządek obrad XLVII Sesji Rady Miasta został przyjęty.

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołów:
- protokół z XLV sesji Rady Miasta za przyjęciem głosowało 11 radnych, głosów przeciwnych 
nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.
- protokół z XLVI sesji Rady Miasta za przyjęciem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych 
nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.
Protokoły zostały przyjęte.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącego o sprawach kierowanych do Rady Miasta 
w okresie pomiędzy sesjami

Informację przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. Poinformował, 
że w okresie pomiędzy sesjami radni Rady Miasta Świnoujście z dużym zaangażowaniem pracowali nad przygotowaniem i wypracowaniem stanowiska w związku z przeładunkiem siarki granulowanej 
w porcie świnoujskim przez OT PORT Świnoujście. Praca nad tym stanowiskiem została zakończona na nadzwyczajnej sesji Rady Miasta. W wyniku tego stanowiska podjęto uchwałę Rady Miasta, która wyraża w formie stanowiska zdecydowany sprzeciw wobec przeładunku tego surowca. Odczytał Uchwałę Nr XLVII/350/2017 z dnia 25 października 2017 roku w sprawie wyrażenia stanowiska związku z przeładunkami siarki granulowanej w porcie świnoujskim przez OT PORT Świnoujście. Podziękował mieszkańcom, Radnym oraz zaproszonym gościom za to, że stawiali się na każde zaproszenie Rady Miasta. Dodał, że to stanowisko ma moc prawną. 
Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady.



Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska przedstawiła informację cyt.:
	„Pan Prezydent jest obecnie na urlopie, więc pozwolę sobie Państwu złożyć informację 
w jego imieniu. Pierwsza sprawa zwyczajowo dotyczy tunelu. Jak Państwo wiecie 7 września zostały otwarte oferty. Mamy 4 wykonawców i w tej chwili Generalna Dyrekcja bada oferty, między innymi pod kątem zweryfikowania, czy kwoty które złożyły firmy – szczególnie najtańsza firma 
– będą wystarczające, aby sprawnie zrealizować przedsięwzięcie. Wspieramy Generalną Dyrekcję 
w tym zakresie – nasz pełnomocnik jest biegłym komisji przetargowej, bo trudność jak gdyby tego badania polega na specyfice bardziej inżynierskiej, czyli krótko mówiąc – czy za te kwoty faktyczne te dzieło da się wykonać. Mamy pewne obawy i chcemy najtańszą firmę mocno, ale to mocno zweryfikować. 
29 września został ogłoszony przetarg na konsultanta, może tak w uproszczeniu dla Państwa 
– inżynier kontraktu, czyli firma która będzie zarządzała w naszym imieniu tym przedsięwzięciem. Będzie nadzorowała wykonawcę. Spodziewamy się, że oferty w tym zakresie powinny wpłynąć około połowy listopada.
Jeśli chodzi o budowę drogi ekspresowej S3, to odbyło się 13 października posiedzenie Rady Naukowej Wolińskiego Parku, z upoważnienia prezydenta uczestniczyłam w tej radzie. Generalna Dyrekcja przedstawiła inwentaryzację przyrodniczą, oczywiście główny problem, to jest przejście przez Park Woliński. Inwentaryzacja została przedstawiona w mojej opinii w sposób satysfakcynujący, tego typu również było spostrzeżenie Wolińskiej Rady Naukowej. W tej chwili Generalna Dyrekcja w związku z tym przygotowuje się do złożenia wniosku o decyzje środowiskową 
i to będzie też moment, w którym rozpoczęły się konsultacje społeczne. Na pewno będziecie Państwo mieli taką możliwość wglądu, do tego produktu, który w tej chwili będzie szeroko konsultowany. 
W dniu 22 października w Warszawie odbyła się jubileuszowa XX edycja wręczenia nagród im. Grzegorza Pałki – nazywanych „Samorządowymi Oscarami” przyznawanymi przez Ligę Krajową za wybitne zasługi dla samorządu terytorialnego. W tym roku kapituła postawiła wręczyć 8 nagród oraz 9 wyróżnień. W kategorii „Działań w samorządzie lokalnym” o znaczeniu ponadlokalnym samorządowym Oscarem został nagrodzony Prezydent Miasta Świnoujście pan Janusz Żmurkiewicz 
– za realizację zadań edukacyjnych, kulturalnych, infrastrukturalnych w ramach projektów transgranicznych. 
Kolejna pomyślna informacja dla naszego samorządu, pismo samorządu terytorialnego „Wspólnota” jak co roku, przedstawiło ranking polskich samorządów dotyczących wysokości środków przeznaczanych na inwestycję. W tegorocznym rankingów uwzględniono całość wydatków majątkowych, badany był okres ostatnich trzech lat. Wysokie 6 miejsce i awans o cztery miejsca 
w górę, zanotowało Świnoujście z wysokością wydatków na inwestycje 1 706 zł w przeliczeniu 
na jednego mieszkańca. Bezpośrednio za nami znajduje się Sopot. W kategorii miast wojewódzkich Szczecin dla przykładu zajął 11 miejsce, ze średnią wydatków 1 542 zł.
6 października odbyło się oficjalne otwarcie części lekkoatletycznej Stadionu Miejskiego OSiR „Wyspiarz”. Jak Państwo wiecie, od wielu lat modernizujemy stadion, można powiedzieć ta część sportowa tym samym została ukończona. W uroczystości brali udział Olimpijczycy 
i Paraolimpijczycy Ziemi Zachodniopomorskiej – w tym prezes Polskiego Związku Lekkoatletyki 
– pan Henryk Olszewski, Prezes Zachodniopomorskiej Rady Olimpijskiej – Stanisław Kopeć, olimpijczycy – w tym Świnoujścianka – Renata Pliś, która bardzo pięknie pobiegła z ogniem olimpijskim, Henryk Wawrowski, Rajmund Zieliński i wielu innych szacownych gości uświetniło 
tę imprezę. 
W ramach ogólnopolskiego programu „Partnerstwo dla transplantacji” w dniach 
od 16 do 19 października Stowarzyszenie „Życie po przeszczepie” w szkołach publicznych 
i niepublicznych w Świnoujściu przeprowadziło zajęcia edukacyjne pod nazwą „Transplantacja 
– jestem na tak”. W spotkaniu uczestniczyło ponad 200 uczniów w wieku 13-14 lat. 
Trwa akcja szczepień. Do tej pory zaszczepiło się około 1 900 osób uprawnionych, pozostało jeszcze około 300 szczepionek. Zapraszamy wszystkich do skorzystania z tej oferty.
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej związku z tym, że intensywnie modernizuje się, prowadzi również konkurs dla wszystkich przedszkolaków. Została wydana bardzo przyjemna książeczka „Czerwony Kapturek w mieście”. Bajki te są czytane w ramach edukacji ekologicznej – dzieci mogą wziąć udział w konkursie. 
W dniu 19 października miasto ogłosiło przetarg na budowę „Promenady Zdrowia” o długości jednego kilometra. Jak Państwo wiecie plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje w ramach rozbudowy Dzielnicy Nadmorskiej kolejny deptak, czyli dzisiaj mamy Starą Promenadę, która też jest przewidziana do modernizacji. W kierunku morza w zagłębieniu pomiędzy wydmami planujemy wybudować „Promenadę Zdrowia”. Uzyskaliśmy dofinansowanie w kwocie 3 500 000 zł 
z funduszu Marszałka. Tę promenadę chcemy wykonać najpóźniej do końca przyszłego roku, chociaż w zasadzie ten termin taki konkursowy mówi o październiku. Nazywa się to „Promenadą Zdrowia” dlatego, że mamy tam i ścieżkę rowerową, ścieżkę dla rolkarzy, dużo takich atrakcji 
dla aktywności, oczywiście dużo zieleni. Mam nadzieje, że zostanie bardzo dobrze przyjęta 
ta inwestycja.
Komunikacja Autobusowa od poniedziałku, tj. od 23 października zmieniła rozkład jazdy autobusów nr 5, 7 i 10 w prawobrzeżnej części miasta. Jest to realizacja wniosków mieszkańców prawobrzeża, szczególnie Rady Osiedla Przytór i Pana radnego Sławomira Nowickiego 
– tak aby te kursy autobusów były bardziej dostosowane dla potrzeb mieszkańców. Również komunikacja wprowadziła zasady, że linia do Międzyzdrojów jest nieodpłatna dla dzieci, 
dla młodzieży dojeżdżających do Przystani Żeglarskiej w Łunowie. 
Niebawem zakończy się termodernizacja dwóch naszych liceów – Liceum im. Mieszka I 
oraz Liceum LOGOS. To jest kontynuacja termodernizacji naszych budynków oświatowych. Wcześniej była też Szkoła Podstawowa nr 6, budynek Gimnazjum – obecnie też Szkoła Podstawowa nr 6 oraz Szkoła nr 4. Na te dwie inwestycje, które w tej chwili realizujemy 
– na licea otrzymaliśmy dofinansowanie z Funduszu Ochrony Środowiska 1 329 000 zł.
Rozpoczęliśmy przebudowę ulicy Czeskiej i Norweskiej, to jest koszt około 637 000 zł. Inwestycje wykonuje nasze przedsiębiorstwo – „Świnoujskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych”.
	W ramach inwestycji związanych z budową oświetlenia zostało zamontowanych 27 punktów oświetleniowych na ulicy Kanałowej i 8 wzdłuż ulicy Barkowej. Koszt inwestycji to około 190 000 zł.
Kolejne przedsięwzięcie i kolejna umowa, to w dniu 4 października umowa z wykonawcą Medinstal na przebudowę ulicy Białoruskiej. Koszt tego przedsięwzięcia z oferty to 283 641 zł. 
Udało się również wyłonić wykonawcę na przebudowę ulicy Markiewicza. Wykonawcą 
jest firma Eurovia, koszt inwestycji to 9 533 000 zł. Jest to kwota, która obejmuje również przebudowę sieci wodno-kanalizacyjnej, której inwestorem jest ZWIK oraz budowa sieci ciepłowniczej realizowana przez spółkę PEC. My w tej chwili ogłaszamy takie przetargi, w których występuje trzech inwestorów, po to aby lepiej skoordynować przedsięwzięcia.
Podpisaliśmy również umowę na wykonawcę nowej Przystani Jachtowej w Łunowie. Ofertę złożyła firma Zakład Robót Hydrotechnicznych i Podwodnych UW Serwis oraz Kowal Spółka z o.o. za kwotę 4 900 000 zł. Jak Państwo wiecie na tą inwestycję również mamy dofinasowanie ze środków unijnych. Jeżeli nie będzie żadnych problemów na budowie, to inwestycja powinna zakończyć się 
w październiku 2018 roku, czyli za rok.
Podpisaliśmy umowę z Fundacją All for Planet na dostawę trzech stojaków. Każdy 
dla 5 rowerów. Na ile to jest ciekawa informacja, to stojaki otrzymamy bezpłatnie. Fundacja prowadzi kampanię mającą promować najzdrowszy środek komunikacji, którym jest rower. Można powiedzieć, że mieszkańcy „wykręcili” w kilometrach te stojaki dla nas. Miasto przygotowuje place pod stojaki. 
I jeszcze taka ciekawostka, od momentu zamontowania czujnika do zliczania rowerzystów na naszej transgranicznej ścieżce rowerowej – wskaźnik pokazuje 550 000 rowerzystów, czyli mamy ruch, 
jak na autostradzie - nazywamy to rowerostradą. Bardzo ciekawe dane, żałujemy, że tak wąska 
jest ta nasza ścieżka rowerowa.
Chce też Państwa poinformować, że trwa opracowanie modelu ruchu dla miasta. W tej chwili podpisaliśmy umowę na zweryfikowanie tego modelu. Państwo często o to pytacie, zresztą mieszkańcy pytają, szczególnie pod kątem jak to będzie kiedy będzie tunel – co się stanie z ruchem 
w mieście. Zapewniam, że przygotowujemy się do tego, ten model ruchu jest też momentem naszego zobowiązania do wniosku dofinansowania budowy tunelu. W tej chwili firma zinwenteryzowała nasze miasto – stan dróg, stan komunikacji publicznej. Na bazie tej inwertaryzacji, zresztą też Państwo mieliście okazje pewnie słyszeć albo brać udział w ankiecie przeprowadzonej wśród mieszkańców 
i wyniki tych prac są przedstawione w takim komputerowym modelu ruchu. Na tym modelu ruchu nałożono nasze planowane inwestycje, po to aby wygenerować prognozę ruchu i przygotować się, właśnie na przyszłość, jeśli chodzi o właściwą organizację w ruchu w mieście. Jako ciekawostkę powiem, że opracowujący ten model ruchu stwierdzili, że ten nasz ruch w mieście jest dosyć równomierny, czyli nie mamy takich szczytów, jak to bywa w innych miastach. Z wynikami 
na pewno Państwa zapoznamy, jeśli będzie takie życzenie, to jesteśmy gotowi zaprosić autora, 
aby dokonał prezentacji. 
Ciekawe wydarzenie sportowe w mieście, bo o zasięgu europejskim, ponad 650 zawodników 
z 34 krajów wzięło udział w Mistrzostwach Europy w Karate Kyokushin, które odbyło się w dniach 13-14 października 2017 roku. Gośćmi specjalnym byli zawodnicy z Japonii, Stanów Zjednoczonych. Mistrzostwa odbyły się w hali sportowej Ahlbeck.
W poniedziałek najbliższy poznamy zwycięskie projekty zgłoszone do budżetu obywatelskiego. Łącznie mieszkańcy oddali 7 500 głosów na projekty budżetu obywatelskiego.
I jeszcze miła informacja – można powiedzieć wreszcie – w poniedziałek otwarcie Aqua Parku w hotelu Radisson. Otwarcie dla wszystkich mieszkańców, mam nadzieje, że będziemy mogli korzystać z tej tak długo oczekiwanej infrastruktury.”
Informacja o wydanych zarządzeniach stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania Radnych

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik do punktu 25 protokołu.

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2017.

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Kamil Janta-Lipiński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Dyskusja.
Radny Marek Niewiarowski złożył wniosek o zamknięcie listy mówców.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad wnioskiem Radnego 
Marka Niewiarowskiego o zamknięcie listy mówców:
Za przyjęciem wniosku głosowało 9 radnych, przy 4 głosach przeciwnych i 1 głosie 
wstrzymującym się.
Wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2017 
wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/351/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2017 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2012-2028.

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła Skarbik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Kamil Janta-Lipiński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2012-2028 (wraz autopoprawką):
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/352/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2012-2028 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2012-2017.

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Artur Ćwik.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2012-2017 (wraz z autopoprawką):
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XLVIII/353/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
o zmianie uchwały w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2012-2017 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu za bezzasadną.
Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Artur Ćwik.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu za bezzasadną:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/354/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie uznania skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Świnoujściu za bezzasadną stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 
od usunięcia pojazdu na rok 2018.

Projekt uchwały przedstawiły Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska i Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Beata Tułodziecka-Terenda.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2018:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/355/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2018 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Gabriela Poniedziałek-Petruk. 
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/356/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad. pkt 12 - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu.
Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 
im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przy 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/357/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 
im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu stanowi załącznik nr 16 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad. pkt 13 - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawową nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawową nr 2 
im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/358/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawową nr 2 
im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 
im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad. pkt 14 - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza 
w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych nr 4 
z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza 
w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/359/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych nr 4 
z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza 
w Świnoujściu stanowi załącznik nr 20 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad. pkt 15 - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 
im. Mieszka I w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przy 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/360/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 
im. Mieszka I w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu stanowi załącznik nr 22 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Ad. pkt 16 - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Pawła II w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 9 im. Jana Pawła II w Świnoujściu.
Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 9 
im. Jana Pawła II w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 9 im. Jana Pawła II 
w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/361/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 9 
im. Jana Pawła II w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 9 im. Jana Pawła II 
w Świnoujściu stanowi załącznik nr 24 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Ad. pkt 17 - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, 
w ponadpodstawową Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Świnoujściu, wchodzącą 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, w ponadpodstawową Szkołę Specjalną Przysposabiającą 
do Pracy w Świnoujściu, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/362/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, w ponadpodstawową Szkołę Specjalną Przysposabiającą 
do Pracy w Świnoujściu, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu stanowi załącznik nr 26 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Ad. pkt 18 - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Świnoujściu, wchodzącą w skład Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Świnoujściu, wchodzącą w skład Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej 
w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/363/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Świnoujściu, wchodzącą w skład Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej 
w Świnoujściu stanowi załącznik nr 28 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

Ad. pkt 19 - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, w Branżową Szkołę Specjalną I stopnia w Świnoujściu, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, w Branżową Szkołę Specjalną I stopnia w Świnoujściu, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej 
w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/364/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
w Świnoujściu, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu, w Branżową Szkołę Specjalną I stopnia w Świnoujściu, wchodzącą 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu stanowi załącznik nr 30 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

Ad. pkt 20 - Podjęcie uchwały Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Morskich im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu w Branżową Szkołę I stopnia nr 1 
w Świnoujściu, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Morskich im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 
w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Morskich im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu 
w Branżową Szkołę I stopnia nr 1 w Świnoujściu, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Morskich 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/365/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Morskich im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu 
w Branżową Szkołę I stopnia nr 1 w Świnoujściu, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Morskich 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 32 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 33 do protokołu.

Ad. pkt 21 - Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/366/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 34 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

Ad. pkt 22 - Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/367/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
w Świnoujściu stanowi załącznik nr 36 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 37 do protokołu.

Ad. pkt 23 - Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Świnoujściu oraz zmiany uchwały Nr XLIV/331/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Świnoujściu 
oraz zmiany uchwały Nr XLIV/331/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r.:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/368/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Świnoujściu 
oraz zmiany uchwały Nr XLIV/331/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. stanowi załącznik nr 38 
do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 39 do protokołu.

Ad. pkt 24 - Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Ośrodku Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawił Radny Wiesław Góreczny, przedstawiciel wnioskodawców.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Ośrodku Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 
w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XLVIII/369/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Ośrodku Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 
w Świnoujściu stanowi załącznik nr 40 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 41 do protokołu.

Ad. pkt 25 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 42 do protokołu.

Ad. pkt 26 – Wolne wnioski.

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 43 do protokołu.
Ad. pkt 27 – Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął obrady XLVIII sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 26 października 2017 roku o godz. 2030.

Nagranie z przebiegu obrad w formacie mp3 stanowi załącznik nr 44 do protokołu.

 





Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Śliwiński
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